
Kerstin Schreyer
Bavarijos ministrė, atsakinga  
už būstą, statybas ir eismą

Gudrun Brendel-Fischer
už integraciją atsakinga  
pareigūnė Bavarijos 
vyriausybėje

Gerb. ponai ir ponios, 

Savo darbu Vokietijos statybų pramonėje ėmėtės labai svarbios užduoties. Jūs pasirūpinate, kad 
žmonės Bavarijoje gautų naujus butus, būtų nutiesti keliai ir bėgiai arba pastatyti svarbūs pastatai. 

Kasdien statybvietėse bendraujate su daugybe žmonių. Todėl kyla didelė rizika užsikrėsti. Jei 
užsikrėsite koronavirusu, kyla rizika, kad užkrėsite ir daugelį kitų žmonių. Tad jūs turite ypatingą 
atsakomybę už savo koleges ir kolegas.

Štai kodėl mes, kaip Bavarijos statybų ministrė ir 
Bavarijos integracijos pareigūnė, kreipiamės į jus 
su dideliu prašymu: pasiskiepykite.

Jau kelis mėnesius turime keletą labai gerų vakcinų. 
Patirtis rodo, kad vakcinacija ženkliai sumažina  
užsikrėtimo koronavirusu ir viruso perdavimo riziką.  
Tai taip pat sumažina sunkių komplikacijų riziką  
susirgus tiems, kurie buvo paskiepyti.

Daugybė milijonų žmonių Vokietijoje ir visame pasaulyje jau pasiskiepijo, įskaitant mus abi. 

Galite pasiskiepyti:
• pas savo šeimos gydytoją
• vakcinacijos centruose (vokiškai/angliškai): www.impfzentren.bayern
• įvairiuose skiepijimo renginiuose visoje Bavarijoje (vokiškai/angliškai):  

www.stmgp.bayern.de/coronavirus/impfung/#Impfen_Aktionen
• Daugelyje įmonių ir kompanijų. Gal ir jūsų įmonėje?

Jei turite klausimų ar nesate tikri, kreipkitės patarimo į gydytoją arba skambinkite nemokamu 
numeriu 116 117 (budinčių gydytojų tarnyba).

Informaciją iš Roberto Kocho instituto – taip pat savo gimtąja kalba – rasite čia:
•  www.rki.de/DE/Content/Infekt/Impfen/Materialien/COVID-19-Vektorimpfstoff-Tab.html  
•  www.rki.de/DE/Content/Infekt/Impfen/Materialien/COVID-19-Aufklaerungsbogen-Tab.htm 
 
Prisidėkite – tik kartu galime nugalėti koronavirusą!

litauisch / Lietuvių

http://www.impfzentren.bayern
http://www.stmgp.bayern.de/coronavirus/impfung/#Impfen_Aktionen
http://www.rki.de/DE/Content/Infekt/Impfen/Materialien/COVID-19-Vektorimpfstoff-Tab.html
http://www.rki.de/DE/Content/Infekt/Impfen/Materialien/COVID-19-Aufklaerungsbogen-Tab.htm

	Gerb. ponai ir ponios, 
	Štai kodėl mes, kaip Bavarijos statybų ministrė ir 
	Galite pasiskiepyti:
	Informaciją iš Roberto Kocho instituto – taip pat savo gimtąja kalba – rasite čia:


